

Protokoll fra Årsmøte i Vassdragsforbundet for Mjøsa med tilløpselver, Honne Hotell og Konferansesenter 11. april 2024

Opptelling av stemmeberettigede

Totalt er 61 personer innom årsmøtet og fagdagen, 41 fysisk og 20 på Teams.
24 stemmeberettigede medlemmer er representert i årsmøtet, 19 fysisk og 5 på Teams.

Valg av møteleder og sekretær

Som møteleder for årsmøtet velges: *Eirik Røstadsand, styreleder Vassdragsforbundet*
Som sekretær velges: *Odd Henning Stuen, daglig leder Vassdragsforbundet*

Valg av to til å undertegne protokollen

Til å undertegne protokollen velges: *Aina Brusveen, FNF Innlandet*
Bjørn Erik Jønsberg, Mjøsa Strandeierforening

Lovlig innkalling av årsmøte

Delegatene bekrefter at årsmøtet er lovlig innkalt og at saklisten er ok.

Årsberetning og årsoppgjør 2023

Årsmøtet godkjenner det framlagte forslaget til årsberetning og årsoppgjør for 2023. Årsresultatet og balansen for 2023 fastsettes i samsvar med dette. Det positive resultatet på kr 136 164,- legges til egenkapitalen.

Årsmelding 2023

Årsmøtet tar den framlagte årsmeldingen for 2023 til orientering.

Budsjett 2024

Årsmøtet tar det framlagte budsjettet med noter for 2024 til orientering.

Fastsettelse av medlemsavgifter for 2025

I tråd med årsmøtevedtak i 2022 minner Vassdragsforbundets styre om at medlemsavgiftene også for 2025 øker med konsumprisindeksen pluss 3 %.

Endring av Vassdragsforbundets vedtekter

Det legges ikke fram forslag om vedtektsendringer.

Regnskapsfører og revisor

Her er det ingen endringer.

Valg av styreleder

Kjetil Bjørklund, Gjøvik kommune velges enstemmig som ny styreleder for 2 år. Ole Midthun, Hamar kommune velges enstemmig som hans vara for 2 år.

Valg av øvrige styremedlemmer

Årsmøtet velger enstemmig følgende styremedlemmer med personlig vara for 2 år:

Kirsti Godager, landbrukskontoret for Stange, Hamar og Løten-vara Anders Nybakken, Nord-Fron kommune
Trond Taugbøl, GLB - vara Stein Ivar Johnsen, GLB
Mai Riise, Hias IKS - vara Monica Engejordet, Raufoss Industripark
Hanne Thingstadberget, Innlandet fylkeskommune - vara Ane Dorthea Lundberg Nordlie, Innlandet fylkesk.

Årsmøtet velger enstemmig for 1 år Kristina Hegge, Innlandet Bondelag som ny vara for Bjørnhild Kihle, Innlandet Bondelag (ikke på valg).

Disse er ikke på valg (sitter 1 år til):

Inger Lise Willerud, Østre Toten kommune	vara Julianne Netteland, Hamar kommune
Siv Barkald, TINE	vara Inge Morten Haave, GLØR
Morten Aas, FNF Innlandet	vara Aina Brusveen, FNF Innlandet
Sigrid Hårstad Pålsrud, Statsforvalteren i Innlandet	vara Thomas Smeby, Statsforvalteren i Innlandet

Valg til valgkomité

Leder i valgkomitéen Linn Christin Myhrer Rueslåtten, Statsforvalteren i Innlandet, er ikke på valg. Ragnhild Skogsrud, Hamar kommune gjenvelges enstemmig for 2 år. Gaute Thomassen, Hunton Fiber AS velges enstemmig som nytt medlem for 2 år.

Presentasjon av overvåkingsprogram 2024

NIVAs overvåkingsprogram i vannområde Mjøsa for 2024 ble kort presentert.

12. april 2024


Aina Brusveen


Bjørn Erik Jønsberg